国際委員会

23 期 防災・減災に関する国際研究のための東京会議分科会（第２回）

議事要旨

１ 日 時   平成 26 年 12 月 24 日（水） 15：00～17：00

２ 場 所   日本学術会議 大会議室（2 階）

３ 出席者   （五十音順）天野委員、石田委員、入村委員、小野委員、春日委員、川崎委

員、小池委員、齋藤委員、佐竹委員、塚原委員、竹内委員、永石委員、西川委員、林委員、

春山委員、廣木委員、米田委員

（事務局）山田次長、佐藤参事官、坂本補佐、四方係長、山田係員

４ 議 事

（１） 前回議事録の確認

     前回議事録の確認が行われた。

（２）会議の運営について

配布資料を基に、 招聘者の現況、登録状況、ポスター発表、

エクスカーションなどの確認がなされた。

（３）会議の内容と目指すべき成果および国際調整報告

ハイレベルパネルの進行、 post_HFAドラフトへの意見集約、

仙台ワーキングセッション提案等についてび論がなされた。

（４）その他